
>>  skryté sloupc

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vimperk Datum:

Zadavatel:Město Vimperk IČ:

DIČ:

Zhotovitel:  Delmonte Bauinvest, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant:INPROPO, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. Ing. Ladislav Jůna, v.r.

Datum a podpis: 29.08.2022 Razítko Datum a podpis: 29.08.2022 Razítko

1(1)

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645/1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645/1 
a 649 vše v k.ú. Vimperk

15 655,2521,00%

15,00%

74 548,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

#ODKAZ!
74 548,80

85 731,12CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1(1)

Stavba:

Místo: Vimperk Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů





 

Cena s DPH [CZK]

134 775,00

-60 226,20

74 548,80

Kód

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645/1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 
645/1 a 649 vše v k.ú. Vimperk

Popis Cena bez DPH [CZK]

01 Vicepráce

02 Méněpráce

Strana 2 z 2



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07341814
Delmonte Bauinvest s.r.o. DIČ: CZ07341814

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

1(1)

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky 
p.č. 645 1 a 649 vše v k.ú. V

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

134 775,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

134 775,00 28 302,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 163 077,75



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Vimperk Projektant:

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA0,000,00VRN Ostatní a vedlejší náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

163 077,75134 775,00SO-01 Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m

134 775,00 163 077,75

0,000,00SO-02 Vnitřní vedení NN

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes 
pozemky p.č. 645 1 a 649 vše v k.ú. V

5. 10. 2020

INPROPO, s.r.o.

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07341814

Delmonte Bauinvest s.r.o. DIČ: CZ07341814

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 775,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 134 775,00 21,00% 28 302,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 077,75

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na 
základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 
vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s 
výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. 
Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: INPROPO, s.r.o.

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 134 775,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 150,00

    5 - Komunikace pozemní 109 500,00

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 10 125,00

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: INPROPO, s.r.o.

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 775,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 150,00
62 K 339921132 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 8,000 600,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 8,000

63 M 59228413-1 palisáda betonová přírodní 180x120x800mm kus 45,000 230,00 10 350,00

VV 8*5,7 "Přepočtené koeficientem množství 45,000

D 5 Komunikace pozemní 109 500,00

64 K K041 Doplnění a vytvoření mlatové cesty m2 146,000 750,00 109 500,00

VV (64,0*1,5)+(34,0*1,0)+(34,0*1,5)-35,0 146,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 10 125,00

65 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 36,000 150,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV 36 36,000

66 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 37,800 125,00 4 725,00 CS ÚRS 2020 01

VV 36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 37,800

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07341814
Delmonte Bauinvest s.r.o. DIČ: CZ07341814

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

1(1)

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky 
p.č. 645 1 a 649 vše v k.ú. V

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-60 226,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

-60 226,20 -12 647,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -72 873,70



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Vimperk Projektant:

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA0,000,00VRN Ostatní a vedlejší náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-72 873,70-60 226,20SO-01 Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m

-60 226,20 -72 873,70

0,000,00SO-02 Vnitřní vedení NN

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes 
pozemky p.č. 645 1 a 649 vše v k.ú. V

5. 10. 2020

INPROPO, s.r.o.

 



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07341814

Delmonte Bauinvest s.r.o. DIČ: CZ07341814

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 226,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -60 226,20 21,00% -12 647,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 873,70

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na 
základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 
vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s 
výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. 
Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: INPROPO, s.r.o.

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -60 226,20

    5 - Komunikace pozemní #ODKAZ!

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 072,00

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 154,20

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: INPROPO, s.r.o.

Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 226,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 072,00

33 K 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm m2 57,600 -400,00 -23 040,00 CS ÚRS 2020 01

VV (64,0+64,0+32,0+32,0)*0,3 57,600

34 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 57,600 -70,00 -4 032,00 CS ÚRS 2020 01

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 154,20

37 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 135,600 -150,00 -20 340,00 CS ÚRS 2020 01

VV 65+33+33+1,8+1,8+0,5+0,5 135,600

38 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 142,380 -90,00 -12 814,20 CS ÚRS 2020 01

VV 135,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 142,380

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ VIMPERK na pozemku p.č. 645 1, 649 s vnitřním přívodem NN přes pozemky p.č. 645 1 a 
649 vše v k.ú. V

SO-01 - Multifunkční hřiště 32,0 x 64,0 m




